

neoli ivs

Krudtløbsvej 29
1439 København K

Årsrapport
17. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2017

Christoffer Skovmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

neoli ivs
Krudtløbsvej 29
1439 København K

e-mailadresse: neoli.cph@gmail.com

CVR-nr: 37741507

Regnskabsår: 17/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Markedsvej 5-7
9600 Aars
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ændret fra konsulentarbejde til formue administration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ændret fra konsulentarbejde til formue administration

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser

Resultatopgørelse

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen til køber har fundet sted, hvilket svarer til fakturerings tidspunktet.

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til eksempelvis leje af kontor, salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Balance

Inventar og udstyr samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Renteomkostninger på lån til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen, såfremt de vedrører fremstillingsperioden. Alle øvrige finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 3-5 år

Inventar og udstyr 1-3 år

Resultatopgørelse 17. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning		20.993
Produktionsomkostninger		-5.577
Bruttoresultat		15.416
Administrationsomkostninger		-1.495
Andre driftsomkostninger		-32.882
Resultat af ordinær primær drift		-18.961
Ordinært resultat før skat		-18.961
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-18.961
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		8.071
Omsætningsaktiver i alt		8.071
Aktiver i alt		8.071

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		100
Overført resultat		-18.961
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-17.861
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-1.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.932
Gældsforpligtelser i alt		25.932
Passiver i alt		8.071